关于2016级学生体育选课的补充通知
本学期2016级（除专升本）学生体育课选课已于上学期末结束，介于有部分学生漏选、错选，现将有关事宜补充通知如下：

    1、 2017年2月13日8：00-2月21日23:59允许2016级学生进入教务系统，在限报人数范围内进行补、改选。
2、未进教务系统操作，由学生与任课教师私自改选项目，由此造成的体育成绩不能录入或成绩错误，由学生自行负责。

3、凡是患有慢性疾病不能正常上体育选项课的学生，必须填写《体育部分免修申请表》（教务处网页下载），并于2月22日前办理好相关手续。

                                       体育教研部

                                        2017-2-12